附件1
2024年度重点工作计划简表
	单位名称
	序号
	主要工作内容
	完成时间
	责任单位

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	
	6
	
	
	

	
	7
	
	
	

	
	8
	
	
	

	
	9
	
	
	


填写说明：
[bookmark: _GoBack]1．重点工作计划简表根据本单位2024年度工作计划提炼重点，要求内容简明扼要；
2．如有多个责任单位，主要责任单位在前，其他协同单位依次在后。
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．如有多个责任单位，主要责任单位在前，其他协同单位依次在后。


 




附件 1   20 2 4 年度 重点 工作计划简表  

单位名称  序号  主要工作内容  完成时间  责任单位  
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填写说明：   1 ． 重点 工作计划简表根据本单位 202 4 年度工作计划提炼 重点 ，要求内容简明扼要；   2 ．如有多个责任单位，主要责任单位在前，其他协同单位依次在后。  

